
 

 

C:\Users\Utente\Downloads\ORDINANZA N 4 DEL 14 FEBBRAIO 2021.doc 

 

 

 
COMUNE  DI  FORENZA 

Provincia di Potenza 
Corso Grande Umberto I°, n.5/a  -  C.A.P.. 85023  –  tel. 0971 772211 .-  fax 0971 772229  -  P. IVA 00904230760  -  C. F. 86000050764 

 

 
 

Ordinanza n. 4/2021 

 

OGGETTO : ORDINANZA CHIUSURA SCUOLE. 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

VISTE le precipitazioni nevose dei giorni scorsi che hanno interessato questo Comune e la 

maggior parte dei Comuni limitrofi; 

CONSIDERATO che permangono temperature basse e ghiaccio che determinano 

problematiche alla circolazione stradale, tali da non garantire la sicurezza e la percorribilità della 

rete viaria comunale e delle vie di accesso alle scuole; 

RITENUTO pertanto disporre, al fine di salvaguardare la pubblica incolumità, la chiusura delle 

scuole per il giorno 15.02.2021; 

VISTO l’art. 54 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e ss.mm.ii.;  

O R D I N A  

per il giorno 15 febbraio 2021 la chiusura delle Scuole Materna, Elementare e Media, ubicate 

presso l’Istituto scolastico di C.da Serleo di questo Comune – Sezione Staccata dell’Istituto 

Comprensivo “S. Giovanni Bosco” di Palazzo San Gervasio; 

DISPONE 

 la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo pretorio on line di questo Ente; 

 la trasmissione a: 

 Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Potenza; 

 Sala Operativa Protezione Civile; 

 Locale Stazione Carabinieri; 

 Dirigente Scolastico Istituto Comprensivo “S. Giovanni Bosco” di Palazzo S. Gervasio; 

 Ufficio di Polizia Locale; 

 Ufficio Tecnico Comunale. 

 

 IL  SINDACO 

 Francesco MASTRANDREA 


